
 

 

 

Are Kooli hoolekogu  

protokoll nr. 12 

 

Toimumise aeg: 7.juuni 2017 

Algus: 18.00 

Lõpp: 20.10 

Toimumise koht: Are Kool, õpetajate tuba 

Osalejad:  Marju Sepp, Karmen Leppoja, Kärt Pähkel, Tatjana Kakko, Merle 

Juss, Kadri Jõemetsa, Elina Leiner, Reelika Elleste, Pille Kuusik 

Puudus: Kätlin Aassalu.  

Kutsutud: Õppejuhid Aive annuste ja Ülle Krusemann, direktor Anneli Uibu 

ja vallavanem Signe Rõngas. 

Päevakord: 

1.Kokkuvõte lõppevast õppeaastast 

2. Lasteaia heaoluküsitluse tulemused. 

3. Koolis toimunud küsitluste ja töötajate küsitluste tulemused. 

4. Jooksvad küsimused. 

2. Pille Kuusik tegi ülevaate heaoluküsitlusest. 

Vastajate protsent oli piisav ning tagasisde lastevanemate poolt üldiselt 

positiivne. Kritiseeriti mänguväljakute olukorda.  



Signe Rõngas: Mänguväljakute ja lasteaia ümbruse valgustuse hange on 

allkirjastatud ning läheb ehituseks. Valmis peab olema 15. august 2017. 

Mänuväljakud on projekteerimisel.  Koos kuivendamisega on maksumus 

väga suur. Kindlasti tuleb ära vahetada aiad. Paviljonid jäävad, kuid 

parandatakse. Vahetuvad ronimispuud, liuväljad, liivakastid. 

Esialgu lasti korrastada maaparandusdrenaažid, loodetavasti on sellest ka 

abi ning uut torustikku pole vaja paigaldada. 

Uus aed tuleb puidust ja metallist postidega.  

Järgmise aasta strateegiates ja arengukavades on Suigu Kooli lasteaia 

ümbruse teede korrastamine. 

1. Direktor tegi ülevaate lõppevast õppeaastast. 

 Suur saavutus oli koolistaadioni valmimine. 

Hästi läks kooliaastal: 

·1 Kolmanda kooliastme  loovtööde ettevalmistus kulges väga sujuvalt. 

Olid sisukad ja huvitavad tööd. 

·2 Hästi õnnestunud üritused - ettevõtlusnädal ning maailmanädal. 

·3 Kooli ühiskülastus ERMi. 

·4 Are Kooli Olümpiamängud. 

·5 Are valla laulu- ja tantsupidu koostöös Are Huvikeskusega. 

·6 Olümpiaadidel osalemine. 

·7 Are valla aukirjaga tunnustati õpetajaid ja kooli töötajaid - Leelo Lusik, 

Marju Sepp, Malle Pajo, Urve Hallikmaa 

·8 Koolijuhtkonna tänuõhtul ja vallavanema vastuvõtul väga hea 

õppimise ja heade tulemuste eest võistlustel, olümpiaadidel ja 

konkurssidel oli õpilasi õpilaste koguarvust 40%. 



·9 Tööle võeti sotsiaalpedagoog. 

Eesti Vabariigi õpiveebis on kõige aktiivsemad õppematerjalide loojad Marju 

Sepp ja Leelo Lusik. Are Kool on koolide arvestuses esimene. 

Direktor esitas õppenõukogule järgmised ettepanekud: 

1. Teha muudatus õppilaste tunnustamises. 

Praegu on nii, et esimeses kooliastmes peab olema keskmine hinne 5,0. 

Teises kooliastmes peab olema keskmine hinne 4,5. Kuna neljandas klassis 

on suhteliselt vähe aineid ja ta sobib esimese kooliastme juurde, siis teha 

järgmine muudatus: esimeses kooliastmes ja neljandas klassis peab 

keskmine hinne olema 5,0. Käitumine ja hoolsus väga hea või hea. 

Hoolekogu hääletas ühehäälselt muudatuse poolt. 

       b. Hinnata andeaineid ainult kas - arvestatud või mittearvestatud. 

Õppenõukogu polnud ettepanekuga nõus. 

       c. Järgmisest aastast ei õpetata informaatikat eraldi õppeainena. 

Selle asemel tuleb valikaine, mida lapsed saavad ise valida etteantud ainete 

või ringide hulgast. Valik toimub kooliastmete kaupa kooliaasta alguses. 

      d. Kool otsib kehalise kasvatuse õpetajat. 

 

Pille Kuusiku küsimus: miks on nii palju suvetööle jääjaid? Kas see on kooli 

nõrkus või tugevus? 

Anneli Uibu vastas, et pigem näitab see, et õpetajad ei pane lihtsalt hindeid 

ära, vaid on vaja ka teadmisi. 

Tatjana Kakko küsimus kooli vaheaegade kohta? Kes otsustab kas kool või 

hoolekogu? 

Pille: palju üritusi toimub vaheaegadel ja seetõttu oleks hea kui vaheajad 



oleks ühtsed. 

Aive: huvikoolid ja koolid puhkasid eri  aegadel ning see tekitas segadust. 

Otsustati korraldada küsitlus laste hulgas. 

3. Koolis toimunud küsitluste ja töötajate küsitluste tulemused 

Anneli Uibu andis ülevaate küsitluste tulemustest. 

Õnnestunud üritused kooliaasta jooksul 

·10 Õpetajate päev 

·11 Spordipäevad lasteaias 

·12 Talvine tantsupidu 

·13 Vabariigi aastapäeva üritus 

·14 Lasteaia üritused "isa tule mängi minuga" ja "ema tule mängi 

minuga" 

Kodukorras on praegu punkt 4.5.-  Juhul kui laps tuleb hommikul või 

lahkub õhtul lasteaiast lapsevanema poolt volitatud täiskasvanud saatjaga, 

teeb lapsevanem selle kohta kirjaliku avalduse lastaia juhatajale ( see kehtib 

ainult bussiga sõitvate alates kolme aastaste laste kohta). Direktori 

ettepanekul eemaldada sulgudes olev osa ning jääks nii: juhul kui laps tuleb 

hommikul või lahkub õhtul lasteaiast lapsevanema poolt volitatud 

täiskasvanud saatjaga, teeb lapsevanem selle kohta kirjaliku avalduse 

lasteaia juhatajale. 

Hoolekogu hääletas ettepaneku poolt ühehäälselt. 

 

Anneli tutvustas muudatusi mida soovitakse tehaks lasteaias. 

Lasteaia rühmas töötab üks õpetaja ja kaks õpetaja abi, senise kahe õpetaja 

ja ühe õpetaja abi asemel. Kõikides rühmades seda ei teeks. Sügisest 



prooviks ühe rühmaga. 

 

4. Jooksvad küsimused. 

Jooksvaid küsimusi ei olnud. 

 

Hoolekogu esimees                                                                   

Protokollija  

Pille Kuusik                                                                                   

Kadri Jõemetsa 

30.06.2017 

 

       

 

  

 

 

 

 


